[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»____________2011 № ____

О предоставлении грантовой поддержки начинающим

субъектам малого и среднего предпринимательства
На основании соглашения между Министерством экономического развития Российской Федерации и Коллегией Администрации Кемеровской области от 04.10.2011 № 052-МБ-11, приказа Минэкономразвития России от 20.05.2011 № 227, постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.11.2011 № 513 для реализации мероприятия: «Предоставление грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства путем конкурсного отбора для категории населения из числа сотрудников ОВД по Новокузнецкому району высвобождаемых (в том, числе высвобожденных) в связи с проводимой реформой МВД России»  и на основании Соглашения №46-мп от 21.11.2011 «О предоставлении и использовании субсидии за счет средств федерального бюджета бюджету муниципального образования Новокузнецкий муниципальный район для реализации отдельных мероприятий долгосрочной целевой Программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новокузнецкий муниципальный район» на 2011-2013 годы:

1. Предоставить грантовую поддержку начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств федерального бюджета в размере             7 650 000 (семь миллионов шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.

2. Финансовому управлению по Новокузнецкому району (Беляловой И.А.) перечислить денежные средства на расчетный счет Администрации Новокузнецкого муниципального района.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы района по промышленности, транспорту и предпринимательству Е.А. Манузина.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                   А.И. Мирошник
С П Р А В К А
К проекту постановления Администрации Новокузнецкого муниципального района
«О предоставлении грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства».

«_______» ___________________2011   г.
КТО ГОТОВИТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект согласован:

1. Заместитель Главы по промышленности, транспорту и предпринимательству     Е.А. Манузин -

2. Начальник финансового управления И.А. Белялова -

3. Заместитель Главы по экономике Т.В. Чеснокова -

4. И.о. начальника правового отдела Р.С. Устинчик -

5. Управляющий делами Е.Ф. Коняев -
КОМУ РАССЫЛАЕТСЯ
1. Манузину Е.А.
2. Беляловой И.А.
3. Чесноковой Т.В.
4. Гончаровой А.В.